

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 67/OVZ/PJ/2021

ze dne 16.04.2021

(dále jen „Dodatek č. 2“)

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů

Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc

IČO: 619 89 592

DIČ: CZ 619 89 592

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických – technický dozor stavebníka (dále jen TDS):

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

se sídlem:

I.P. Pavlova 725/117, 779 00 Olomouc

IČO:

26853639

DIČ:

CZ26853639

statutární orgán:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

plná moc ze dne 17.6.2019
vedeném Krajským soudem, oddíl C, vložka 28423

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně dále též jako „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 067/OVZ/PJ/2021 ze dne 16.04.2021, a to podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“):

I.

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 16.04.2021 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal na svůj náklad a nebezpečí, v souladu s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle Smlouvy, řádně a včas provést dílo spočívající ve zhotovení stavby spočívající v realizaci akce „TÚ LF – oprava vnitřních prostor (sekce ústavu fyziologie, biologie a imunologie)“.

2. Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy v rozsahu dle § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a souvisejícího prodloužení termínu plnění (dále jen „ZZVZ“).

II.

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy za podmínek dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a provedení nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy za podmínek dle § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné, a to vše v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které jsou všechny součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 ZZVZ vč. finančních limitů, uvedených v souvisejících zákonných ustanoveních.
3. Z důvodů na straně Objednatele, a to v souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. odst. 1. tohoto dodatku a položkovými rozpočty, které jsou přílohou tohoto dodatku, se současně mění čl. III. odst. 2 Smlouvy takto:

Zhotovitel je povinen Předmět Díla provést (dokončit a předat) Objednateli nejpozději do **30.11.2021**.

III.

1. V souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. tohoto dodatku se smluvní strany dále dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku 1,623.521,51 Kč bez DPH a současně snižuje o 309.997,32 Kč bez DPH, přičemž podrobná kalkulace je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, a že ujednání čl. IV odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním čl. IV. odst. 1., a to následovně:

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí 12,508.452,69 Kč bez DPH, 15,135.227,76 Kč včetně DPH, z toho DPH sazba 21 % ve výši 2.626.775,07 Kč.

IV.

1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto dodatkem, se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků tohoto Dodatku č. 2 a účinnosti dnem jeho uveřejnění Objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky.

Příloha č. 1: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

V Olomouci, dne 01.11.2021

V Olomouci, dne 29.10.2021

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.
rektor Univerzity Palackého v Olomouci

[redacted] ředitelka
na základě plné moci

Rekapitulace změnových listů k dodatku č. 2

Název stavby:
Číslo Smlouvy o dílo:
Cena díla dle SOD bez DPH:
Zhotovitel stavby:
Objednatel stavby:

TÚ LF - oprava vnitřních postor (sekce ústavu fyziologie, biologie a imunologie)
67/OVZ/PJ/2021
11 194 928,50 Kč
Elektropráce Spáčil s.r.o., I.P.Pavlova 725/117, 779 00 Olomouc, IČ 26853639
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, IČ 61989592

ZL	Název objektu	Předmět změny (popis)	Odst. podle §222 ZVZ (4,5,6,7)	Cena v Kč bez DPH			Hodnota změny	§222 (4) ZVZ - 15 % původní hodnoty závazku	§222 (5) ZVZ - 50 % původní hodnoty závazku	§222 (6) ZVZ - 50 % původní hodnoty závazku	§222 (7) ZVZ - bez porovnávání k původní hodnotě	§222 (9) ZVZ - 30 % původní hodnoty závazku
				Odpočet	Připočet	Rozdíl						
1	TÚ LF - oprava vnitřních postor (sekce ústavu fyziologie, biologie a imunologie)	Úprava sekcí ústavu biologie	5	-110 133,85	519 140,31	409 006,46	629 274,16		629 274,16			409 006,46
2	TÚ LF - oprava vnitřních postor (sekce ústavu fyziologie, biologie a imunologie)	Úprava sekcí ústavu fyziologie	5	-118 194,24	427 523,50	309 329,26	545 717,74		545 717,74			309 329,26
3	TÚ LF - oprava vnitřních postor (sekce ústavu fyziologie, biologie a imunologie)	Úprava sekcí ústavu imunologie	5	-81 669,23	322 388,02	240 718,79	404 057,25		404 057,25			240 718,79
4	TÚ LF - oprava vnitřních postor (sekce ústavu fyziologie, biologie a imunologie)	VCP_ZTI_Připojení místností	4		277 810,70	277 810,70	277 810,70	277 810,70				277 810,70
5	TÚ LF - oprava vnitřních postor (sekce ústavu fyziologie, biologie a imunologie)	Přívody VZT	4		76 658,98	76 658,98	76 658,98	76 658,98				76 658,98
Změna celkem v Kč				-309 997,32	1 623 521,51	1 313 524,19	1 933 518,83	354 469,68	1 579 049,15	0,00	0,00	1 313 524,19

LIMITY podle § 222 ZVZ	Limit dodatku v %	15%	50%	30%	
	Limit dodatku	1 679 239,28 Kč	5 597 464,25 Kč	3 358 478,55 Kč	
	Zůstatek limitu po dečtení předešlých změn	1 679 239,28 Kč	5 597 464,25 Kč	3 358 478,55 Kč	
	Snížení zůstatku limitu připadající na tento dodatek	354 469,68 Kč	1 579 049,15 Kč	1 313 524,19 Kč	
	Zůstatek limitu po dosavadních změnách (vč. tohoto dodatku)	1 324 769,60 Kč	4 018 415,10 Kč	2 044 954,36 Kč	
	Podíle této změny na původní hodnotě	3,17%	14,11%	11,73%	
	Celkový podíl změn na původní honotě (včetně tohoto dodatku)	3,17%	14,11%	11,73%	
Původní cena díla		11 194 928,50 Kč	Nová cena díla		12 508 452,69 Kč

V Olomouci dne: 19.10.2021

Za zhotovitele:



Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Za objednatele:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Technický dozor stavebníka

[illegible]

SOUPIS PRACÍ									
Stavba:									
		TU LF UP v Olomouci							
Objekt:									
		2020/50-1 - TU LF UP v Olomouci							
Soupis:									
		2020/50-1-1 - Upravy sekcí ústavu biologie							
Úroveň 3:									
		2020/50-1-1-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení							
Místo:								Datum:	
Zadavatel:		UPOL LF						Projektant:	
Uchazeč:		Elektropráce Spáčil s.r.o.						Zpracovatel:	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem									77 786,39
14	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	220,940	114,50	220,94	25296,82	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.						
	VV		"nové zárubně-oboustranně"						
	VV		"01"(0,9+1,97*2)*2*14		135,520				
	VV		"02"(0,8+1,97*2)*2*4		37,920				
	VV		"03"(0,65+1,97*2)*2*1		9,180				
	VV		"04"(0,8+1,97*2)*2*1		9,480				
	VV		"05"(0,8+1,97*2)*2*1		9,480				
	VV		"06"(0,9+1,97*2)*2*2		19,360				
	VV		Mezisoučet		220,940				
18	K	632683111	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami se záhlvkou pryskyřicí vzdálenosti sponek do 10 cm	m	45,000	535,51	45	24097,95	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky sešívané spáry. 2. V cenách jsou započteny i náklady na proříznutí trhlíny, provedení kolmých řezů na směr trhlíny ve vzdálenosti 10 až 20 cm, vyčištění spar, vložení ocelových sponek do řezů kolmých k trhlíně včetně jejich dodání, zalití trhlíny a sponek pryskyřicí a posyp křemičitým pískem.						
	VV		"bude upřesněno po sejmutí nášlapných vrstev a provedení zkoušek podkladu (předpoklad 3m/místnost s výměnou nášlapu)"						
	VV		"2.np"3		3,000				
	VV		"3.np"3*14		42,000				
	VV		Mezisoučet		45,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
30	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	39,105	146,28	39,105	5720,13
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.					
	VV		"viz.bourání (B01,B02)					
	VV		"2.np"0,9*1,97		1,773			
	VV		"3.np"0,9*1,97*15+0,8*1,97*6+0,65*1,97		37,332			
	VV		Mezisoučet		39,105			
38	K	997013311	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	10,000	139,17	10	1391,65
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře. 3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.					
	VV		10		10,000			
39	K	997013321	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311	m	140,000	14,86	140	2079,84
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře. 3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce					
	VV		10*14		140,000			
	D	766	Konstrukce truhlářské					
65	K	766-01	01-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 900/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	14,000	10 000,00	1,12	11200,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rw-32dB,HPL laminát bílý,cylindrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kartáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klika-klika (nerez kartáč)					
66	K	766-02	02-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 800/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	4,000	10 000,00	0,32	3200,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rw-32dB,HPL laminát bílý,cylindrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kartáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klika-klika (nerez kartáč)					
67	K	766-03	03-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 650/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	1,000	10 000,00	0,08	800,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rw-32dB,HPL laminát bílý,cylindrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kartáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klika-klika (nerez kartáč)					
68	K	766-04	04-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 800/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.100mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	1,000	10 000,00	0,08	800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce: Rw-32dB, HPL laminát bílý, cylidrická vložka v syst.GK, celoobvodové těsnění, kování-závěsy nerez kartáč, vč. seřízení, ovládací kování rozetové-klika-klika (nerez kartáč)</i>					
69	K	766-05	05-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 800/1970mm HPL, vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.220mm, kování, cyl.zámek syst.GK, syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	1,000	10 000,00	0,08	800,00
	P		<i>Poznámka k položce: Rw-32dB, HPL laminát bílý, cylidrická vložka v syst.GK, celoobvodové těsnění, kování-závěsy nerez kartáč, vč. seřízení, ovládací kování rozetové-klika-klika (nerez kartáč)</i>					
70	K	766-06	06-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 900/1970mm HPL, vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm, kování, cyl.zámek syst.GK, syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	3,000	10 000,00	0,24	2400,00
	P		<i>Poznámka k položce: Rw-32dB, HPL laminát bílý, cylidrická vložka v syst.GK, celoobvodové těsnění, kování-závěsy nerez kartáč, vč. seřízení, ovládací kování rozetové-klika-klika (nerez kartáč)</i>					

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:								
		TÚ LF UP v Olomouci						
Objekt:								
		2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci						
Soupis:								
		2020/50-1-1 - Úpravy sekcí ústavu biologie						
Úroveň 4:								
		2020/50-1-1-1-4-3 - D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky						
Místo:								Datum:
Zadavatel:		UPOL LF						Projektant:
Uchazeč:		Elektropráce Spáčil s.r.o.						Zpracovatel:
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								28 947,46
22	K	D143-0313	ZASUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH IP43 16A, 230V Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem	ks	65,000	199,19	65,00	12 947,46
41	K	D143-0501	Protipožární přepážky - odolnost 30min Zajistí firma s certifikátem Protip.průchod stěnou t 30cm	m2	6,400	2 500,00	6,40	16 000,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:								
		TÚ LF UP v Olomouci						
Objekt:								
		2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci						
Soupis:								
		2020/50-1-1 - Úpravy sekcí ústavu biologie						
Úroveň 5:								
		2020/50-1-1-1-4-4-1 - D.1.4.4.1-Strukturovaná kabeláž (SK)						
Místo:							Datum:	
Zadavatel:		UPOL LF					Projektant:	
Uchazeč:		Elektropráce Spáčil s.r.o.					Zpracovatel:	
							Méněpráce	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								1 700,00
11	K	11	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, prostup do 100/50	ks	8,000	212,50	8,00	1 700,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:								
TÚ LF UP v Olomouci								
Objekt:								
2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci								
Soupis:								
2020/50-1-1 - Úpravy sekcí ústavu biologie								
Úroveň 5:								
2020/50-1-1-1-4-4-3 - D.1.4.4.3-Kabelové trasy								
Místo:							Datum:	
Zadavatel:		UPOL LF					Projektant:	
Uchazeč:		Elektropráce Spáčil s.r.o.					Zpracovatel:	
							Méněpráce	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								1 700,00
7	K	7	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, prostup do 250/250	ks	8,000	212,50	8,00	1 700,00

[illegible]

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:	TU LF UP v Olomouci							
Objekt:	2020/50-1 - TU LF UP v Olomouci							
Soupis:	2020/50-1-2 - Úpravy sekcí ústavu fyziologie							
Úroveň 3:	2020/50-1-2-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení							
Místo:								Datum:
Zadavatel:	UPOL LF							Projektant:
Uchazeč:	Elektropráce Spáčil s.r.o.							Zpracovatel:
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								99 219,24
21	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	201,680	114,50	201,68	23 091,62
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.					
	VV		"nové zárubně-oboustranně"					
	VV		"01"(0,9+1,97*2)*2*15		145,200			
	VV		"02"(0,8+1,97*2)*2*2		18,960			
	VV		"03"(0,6+1,97*2)*2*1		9,080			
	VV		"04"(0,8+1,97*2)*2*1		9,480			
	VV		"05"(0,8+1,97*2)*2*2		18,960			
	VV		Mezisoučet		201,680			
39	K	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	41,863	146,28	41,86	6 123,56
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.					
	VV		"viz.bourání (B01)					
	VV		"3.np"0,6*1,97+0,8*1,97*7+0,7*1,97+0,85*1,97+0,9*1,97*15		41,863			
	VV		Mezisoučet		41,863			
52	K	997013311	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	10,000	139,17	10,00	1 391,65
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře. 3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.					
	VV		10		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
53	K	997013321	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311	m	140,000	14,86	140,00	2 079,84
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře. 3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
	VV		10*14		140,000			
	D	763	Konstrukce suché výstavby					
71	K	763121415	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	25,679	435,10	25,68	11 172,84
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.					
	VV		"SDK předsaz.stěna (celkem 2x tl.12,5mm)"					
	VV		3,265*(3,15+0,9+0,3+3,515)		25,679			
	VV		Mezisoučet		25,679			
72	K	763121621	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm	m2	25,679	52,05	25,68	1 336,67
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.					
	VV		"SDK předsaz.stěna-dopočet 2.vrstvy SDK desek (celkem 2x tl.12,5mm)"					
	VV		3,265*(3,15+0,9+0,3+3,515)		25,679			
	VV		Mezisoučet		25,679			
73	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	26,963	38,25	26,96	1 031,33
	VV		25,679*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,963			
74	K	763121712	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek zalomení stěny	m	6,530	125,68	6,53	820,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro přesazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy přesazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.					
	VV		3,265*2		6,530			
75	K	763121714	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	25,679	21,66	25,68	556,20
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro přesazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy přesazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.					
	VV		"dtto SDK přesaz"25,679		25,679			
76	K	763121751	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	25,679	39,26	25,68	1 008,28
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro přesazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy přesazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.					
	VV		"dtto SDK přesaz"25,679		25,679			
77	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,602	870,90	0,60	524,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.					
78	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,602	451,95	0,60	272,08
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.					
	D	766	Konstrukce truhlářské					
79	K	766-01	01-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 900/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	15,000	10 000,00	2,55	25 500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rw-32dB,HPL laminát bílý,cylidrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kartáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klika-klika (nerez kartáč)					
80	K	766-02	02-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 800/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	2,000	10 000,00	0,34	3 400,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rw-32dB,HPL laminát bílý,cylidrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kartáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klika-klika (nerez kartáč)					
81	K	766-03	03-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 600/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	1,000	10 000,00	0,17	1 700,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> HPL laminát bílý,cylidrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kartáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klika-klika (nerez kartáč)					
82	K	766-04	04-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 800/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.220mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	1,000	10 000,00	0,17	1 700,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rw-32dB,HPL laminát bílý,cylidrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kartáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klika-klika (nerez kartáč)					
83	K	766-05	05-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 800/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	2,000	10 000,00	0,34	3 400,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> HPL laminát bílý,cylidrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kartáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klika-klika (nerez kartáč)					
85	K	7664162-01	OB1-obklad stěn MDF deska tl.18mm lepené-D+M (plný popis viz.N.03 a výpis výrobků)	m2	23,517	600,00	23,52	14 110,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na přišroubování soklu. 2. V cenách -1212 až -6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -7211. 3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, trámů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňuje individuálně. 4. Cenami -1212 až -6243 nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; toto obložení se oceňuje individuálně.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> OBKLAD STĚN - MDF DESKA, TL. 18 mm, ROZMĚRY cca 2,7 m x 2,0 m, 2,7 m x 0,95 m, 2,7 x 0,81 m, POVRCHOVÁ ÚPRAVA LAMINO BÍLÉ, HLUBOKÝ MAT, PODKLAD VHODNÝ PRO PROMÍTÁNÍ, HRANA ABS, TL. 2 mm, V BARVĚ DESKY, DESKY LEPENÉ K PODKLADU V SYSTÉMU DODAVATELE. vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON) v ceně položky je započítán prořez materiálu					
	VV		"viz.výkres N03 a výpis výrobků"					
	VV		"3.np"					
	VV		(2,7*2)*3+(2,7*0,95)*2+2,7*0,81		23,517			
	VV		Mezisoučet		23,517			

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:								
TÚ LF UP v Olomouci								
Objekt:								
2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci								
Soupis:								
2020/50-1-2 - Úpravy sekci ústavu fyziologie								
Uroveň 4:								
2020/50-1-2-1-4-3 - D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky								
Místo:							Datum:	
Zadavatel:		UPOL LF					Projektant:	
Uchazeč:		Elektropráce Spáčil s.r.o.					Zpracovatel:	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								16 000,00
36	K	D143-0501	Protipožární přepážky - odolnost 30min Zajistí firma s certifikátem Protip.průchod stěnou t 30cm	m2	6,400	2 500,00	6,40	16 000,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:								
TÚ LF UP v Olomouci								
Objekt:								
2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci								
Soupis:								
2020/50-1-2 - Úpravy sekcí ústavu fyziologie								
Úroveň 5:								
2020/50-1-2-1-4-4-1 - D.1.4.4.1-Strukturovaná kabeláž (SK)								
Místo:								Datum:
Zadavatel:								Projektant:
UPOL LF								
Uchazeč:								Zpracovatel:
Elektropráce Spáčil s.r.o.								Měněpráce
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								1 275,00
11	K	11	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, prostup do 100/50	ks	6,000	212,50	6,00	1 275,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:								
TÚ LF UP v Olomouci								
Objekt:								
2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci								
Soupis:								
2020/50-1-2 - Úpravy sekcí ústavu fyziologie								
Úroveň 5:								
2020/50-1-2-1-4-4-3 - D.1.4.4.3-Kabelové trasy								
Místo:								Datum:
Zadavatel:								Projektant:
UPOL LF								
Uchazeč:								Zpracovatel:
Elektropráce Spáčil s.r.o.								Méněpráce
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								1 700,00
9	K	9	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, prostup do 250/250	ks	8,000	212,50	8,00	1 700,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:								
TÚ LF UP v Olomouci								
Objekt:								
2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci								
Soupis:								
2020/50-1-3 - Úpravy sekci ústavu imunologie								
Úroveň 3:								
2020/50-1-3-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení								
Místo:								Datum:
Zadavatel:								Projektant:
UPOL LF								
Uchazeč:								Zpracovatel:
Elektropráce Spáčil s.r.o.								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								63 119,23
25	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	182,620	114,50	182,62	20 909,32
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.					
	VV		"nové zárubně-oboustranně"					
	VV		"01"(0,9+1,97*2)*2*10		96,800			
	VV		"02"(0,8+1,97*2)*2*5		47,400			
	VV		"03"(0,65+1,97*2)*2*1		9,180			
	VV		"04"(0,95+1,97*2)*2*2		19,560			
	VV		"05"(0,9+1,97*2)*2*1		9,680			
	VV		Mezisoučet		182,620			
61	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	16,000	154,16	16,00	2 466,49
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře. 3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.					
	VV		16		16,000			
62	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	224,000	18,57	224,00	4 159,68
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře. 3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.					
	P		Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
	VV		16*14		224,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
72	K	763121415	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	4,408	511,88	4,41	2 256,36
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.					
	VV		"SDK předsaz.stěna (celkem 2xtl.12,5mm)"					
	VV		3,265*1,35		4,408			
	VV		Mezisoučet		4,408			
73	K	763121621	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm	m2	4,408	61,24	4,41	269,94
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.					
	VV		"SDK předsaz.stěna-dopočet 2.vrstvy SDK desek (celkem 2xtl.12,5mm)"					
	VV		3,265*1,35		4,408			
	VV		Mezisoučet		4,408			
74	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	4,628	60,40	4,63	279,53
	VV		4,408*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,628			
75	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,408	25,48	4,41	112,33
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.					
	VV		"dtto SDK předsaz"4,408		4,408			
76	K	763121751	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4,408	46,19	4,41	203,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předřazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předřazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.					
	VV		"dtto SDK přesaz"4,408		4,408			
77	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,102	1 056,15	0,10	107,73
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.					
78	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,102	531,71	0,10	54,23
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.					
	D	766	Konstrukce truhlářské					
79	K	766-01	01-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 900/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	10,000	10 000,00	1,70	17 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rw-32dB,HPL laminát bílý,cylidrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kartáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klika-klika (nerez kartáč)					
80	K	766-02	02-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 800/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	5,000	10 000,00	0,85	8 500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rw-32dB,HPL laminát bílý,cylidrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kartáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klika-klika (nerez kartáč)					
81	K	766-03	03-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 650/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	1,000	10 000,00	0,17	1 700,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rw-32dB,HPL laminát bílý,cylidrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kartáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klika-klika (nerez kartáč)					
82	K	766-04	04-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 950/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	2,000	10 000,00	0,34	3 400,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rw-32dB,HPL laminát bílý,cylidrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kartáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klika-klika (nerez kartáč)					
83	K	766-05	05-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 900/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.220mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	1,000	10 000,00	0,17	1 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rw-32dB,HPL laminát bílý,cylidrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kartáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klika-klika (nerez kartáč)					

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:								
TÚ LF UP v Olomouci								
Objekt:								
2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci								
Soupis:								
2020/50-1-3 - Úpravy sekcí ústavu imunologie								
Úroveň 4:								
2020/50-1-3-1-4-3 - D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky								
Místo:							Datum:	
Zadavatel:							Projektant:	
UPOL LF								
Uchazeč:							Zpracovatel:	
Elektropráce Spáčil s.r.o.								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								16 000,00
37	K	D143-0501	Protipožární prepážky - odolnost 30min. Zajistí firma s certifikátem Protip.pruchod stěnou t 30cm	m2	6,400	2 500,00	6,40	16 000,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:								
TÚ LF UP v Olomouci								
Objekt:								
2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci								
Soupis:								
2020/50-1-3 - Úpravy sekčí ústavu imunologie								
Úroveň 5:								
2020/50-1-3-1-4-4-1 - D.1.4.4.1-Strukturovaná kabeláž (SK)								
Místo:							Datum:	
Zadavatel:							Projektant:	
UPOL LF								
Uchazeč:							Zpracovatel:	
Elektropráce Spáčil s.r.o.								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								850,00
9	K	9	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, prostup do 100/50	ks	4,000	212,50	4,00	850,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:								
		TÚ LF UP v Olomouci						
Objekt:								
		2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci						
Soupis:								
		2020/50-1-3 - Úpravy sekcí ústavu imunologie						
Úroveň 5:								
		2020/50-1-3-1-4-4-3 - D.1.4.4.3-Kabelové trasy						
Místo:							Datum:	
Zadavatel:		UPOL LF					Projektant:	
Uchazeč:		Elektropráce Spáčil s.r.o.					Zpracovatel:	Méněpráce
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								1 700,00
5	K	5	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, prostup do 250/250	ks	8,000	212,50	8,00	1 700,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN21007
Stavba: TÚ LF - Oprava vnitřních prostor

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 623 521,51
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 623 521,51	340 939,52
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 964 461,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CN21007

Stavba: TÚ LF - Oprava vnitřních prostor

Místo: Datum: 6. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		1 623 521,51	1 964 461,03
1	Biologie	519 140,31	628 159,78
2	Fyziologie	427 523,50	517 303,44
3	Imunologie	322 388,02	390 089,50
4	ZTI Komplet	277 810,70	336 150,95
5	Přívod VZT	76 658,98	92 757,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF - Oprava vnitřních prostor

Objekt:

1 - Biologie

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

519 140,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	519 140,31	21,00%	109 019,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

628 159,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF - Oprava vnitřních prostor

Objekt:

1 - Biologie

Místo:

Datum:

6. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

519 140,31

HSV - Práce a dodávky HSV	117 121,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	117 120,00
998 - Přesun hmot	1,29
PSV - Práce a dodávky PSV	243 561,57
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	592,07
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	121 445,56
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	49 527,00
763 - Konstrukce suché výstavby	6 300,00
766 - Konstrukce truhlářské	22 002,00
775 - Podlahy skládané	2 079,68
776 - Podlahy povlakové	41 272,35
777 - Podlahy lité	342,91
M - Práce a dodávky M	152 857,45
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	144 849,45
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TÚ LF - Oprava vnitřních prostor
Objekt: 1 - Biologie

Místo: Datum: 6. 8. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								519 140,31
D	HSV	Práce a dodávky HSV						117 121,29
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						0,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						117 120,00
33	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	1,000	5 320,00	5 320,00	CS ÚRS 2021 02
42	K	M02	Pronájem stavebního výtahu	den	153,000	600,00	91 800,00	
VV		1.6.-30.10.						
VV		153			153,000			
43	K	M03	Montáž a demontáž stavebního výtahu	kompleť	1,000	20 000,00	20 000,00	
D	998	Přesun hmot						1,29
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,003	430,53	1,29	CS ÚRS 2021 02
D	PSV	Práce a dodávky PSV						243 561,57
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						592,07
16	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	24,670	11,20	276,30	CS ÚRS 2021 02
17	M	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	2,979	106,00	315,77	CS ÚRS 2021 02
VV		24,67*0,12075 'Přepočtené koeficientem množství			2,979			
D	741	Elektroinstalace - silnoprúd						121 445,56
18	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	11,000	31,40	345,40	CS ÚRS 2021 02
VV		11			11,000			
19	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	11,000	30,00	330,00	CS ÚRS 2021 02
29	K	741112023	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm	kus	1,000	114,00	114,00	CS ÚRS 2021 02
30	M	34571484	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 250x250mm	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2021 02
62	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádkokartonové příčky	kus	40,000	51,40	2 056,00	CS ÚRS 2021 02
VV		"3.011"6*6+4			40,000			
63	M	34571468	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm čtyřnásobná	kus	40,000	105,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 02
VV		"3.011"6*6+4			40,000			
57	K	741112071	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá	kus	158,000	75,40	11 913,20	CS ÚRS 2021 02
VV		"2.017"6*24+14			158,000			
58	M	34571475	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm mělká	kus	158,000	24,03	3 796,74	CS ÚRS 2021 02
59	M	1217161	TEPELNE IZOLACNI PODLOZKA PI 80T XX	kus	120,000	54,26	6 511,20	
VV		"2.017"6*18+12			120,000			
53	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně	m	18,000	16,90	304,20	CS ÚRS 2021 02
VV		9*2			18,000			
VV		stávající zásuvky na chodbě - požadavek p.Zlámal						
24	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	144,000	44,60	6 422,40	CS ÚRS 2021 02
VV		130			130,000			
VV		nový přívod zásuvky na chodbě						
VV		14			14,000			
VV		Součet			144,000			
25	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	156,000	17,20	2 683,20	CS ÚRS 2021 02
VV		130*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			156,000			
52	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	16,800	28,10	472,08	CS ÚRS 2021 02
VV		14*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			16,800			
20	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů	kus	2,000	56,50	113,00	CS ÚRS 2021 02
21	M	ABB.3559A9134 5	Přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So	kus	2,000	137,24	274,48	
22	M	ABB.3558AA651 R	Kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	47,98	95,96	
23	M	ABB.3901GA000 10B1	Rámeček jednonásobný	kus	2,000	21,96	43,92	
60	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	234,000	125,00	29 250,00	CS ÚRS 2021 02
VV		"2.017"6*18+9			117,000			
VV		"3.011"6*18+9			117,000			
VV		Součet			234,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	M	ABB.5519AA023 57B	Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami	kus	222,000	154,37	34 270,14	
	VV		"2.017"6*17+9		111,000			
	VV		"3.011"6*17+9		111,000			
	VV		Součet		222,000			
64	M	ABB.5599AA023 57B	Zásuvka jednonásobná s clon., s ochranou před přepětím, bezšroub. sv.	kus	12,000	1 082,43	12 989,16	
	VV		"2.017"6		6,000			
	VV		"3.011"6		6,000			
	VV		Součet		12,000			
34	K	741910415	Montáž žlab kovový šířky do 500 mm bez víka	m	4,000	253,00	1 012,00	CS ÚRS 2021 02
35	M	1222608	ZLAB MERKUR 2 500/100 GZ	m	4,000	553,84	2 215,36	
56	K	D143-0308	Zásuvka pod omítku, 16A, 230V, bílá, dvojnásobná	kus	9,000	193,68	1 743,12	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud 49 527,00								
31	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	2 250,000	10,00	22 500,00	CS ÚRS 2021 02
32	M	35671245	kabel UTP cat6 pro vnitřní rozvod	m	2 700,000	10,01	27 027,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		2250*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		2 700,000			
D 763 Konstrukce suché výstavby 6 300,00								
39	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	10,000	630,00	6 300,00	CS ÚRS 2021 02
D 766 Konstrukce truhlářské 22 002,00								
36	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	787,00	4 722,00	CS ÚRS 2021 02
37	M	M01	Atypická zakrytá deska	kus	6,000	2 880,00	17 280,00	
D 775 Podlahy skládané 2 079,68								
1	K	775511800	Demontáž podlah výškových lepených s lištami lepenými do suti	m2	24,670	84,30	2 079,68	CS ÚRS 2021 02
	VV		"3.062" 24,67		24,670			
D 776 Podlahy povlakové 41 272,35								
50	K	776-R002	M+D opravné rouno přes dobetonávky	m2	63,000	472,65	29 776,95	
51	K	776-R003	Oprava přechodů do místností - výspravka, rouno	kus	17,000	676,20	11 495,40	
D 777 Podlahy lité 342,91								
15	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	24,670	13,90	342,91	CS ÚRS 2021 02
D M Práce a dodávky M 152 857,45								
28	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	130,000	61,60	8 008,00	CS ÚRS 2021 02
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 144 849,45								
55	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	14,000	43,40	607,60	CS ÚRS 2021 02
40	K	460941323	Vyplnění a začistění rýh při elektroinstalacích v betonových podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm	m	158,940	575,46	91 463,61	CS ÚRS 2021 02
26	K	468091312	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	kus	11,000	53,00	583,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		tlačítka					
	VV		2		2,000			
	VV		zásuvky chodba					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		11,000			
41	K	468101323	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm	m	158,940	288,00	45 774,72	CS ÚRS 2021 02
	VV		36,72*2+15*5,7		158,940			
54	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	14,000	31,93	447,02	CS ÚRS 2021 02
	VV		úprava stávajících zásuvek na chodbě					
	VV		8*1,5		12,000			
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		14,000			
27	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	130,000	45,95	5 973,50	CS ÚRS 2021 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 600,00								
38	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	28,000	200,00	5 600,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF - Oprava vnitřních prostor

Objekt:

2 - Fyziologie

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			427 523,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	427 523,50	21,00%	89 779,94
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			517 303,44
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF - Oprava vnitřních prostor

Objekt:

2 - Fyziologie

Místo:

Datum:

6. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	427 523,50
HSV - Práce a dodávky HSV	101 829,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	79 264,20
997 - Přesun sutě	14 716,57
998 - Přesun hmot	7 848,99
PSV - Práce a dodávky PSV	175 284,41
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	6 354,24
763 - Konstrukce suché výstavby	6 300,00
766 - Konstrukce truhlářské	22 002,00
775 - Podlahy skládané	8 883,53
776 - Podlahy povlakové	53 764,80
781 - Dokončovací práce - obklady	77 979,84
M - Práce a dodávky M	144 009,33
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	144 009,33
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TÚ LF - Oprava vnitřních prostor
Objekt: 2 - Fyziologie
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 8. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 427 523,50

D HSV Práce a dodávky HSV 101 829,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 79 264,20

9	K	632441225	Potěr anhydritový samonivelační lité C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	155,420	510,00	79 264,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		"3.001"45,49		45,490			
	VV		"3.002"20,04		20,040			
	VV		"3.027"20,04		20,040			
	VV		"3.031"20,04		20,040			
	VV		"3.037"19,81		19,810			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		155,420			

D 997 Přesun sutě 14 716,57

3	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	6,131	510,33	3 128,83	CS ÚRS 2021 02
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	30,655	94,40	2 893,83	CS ÚRS 2021 02
	VV		6,131*5 'Přepočtené koeficientem množství		30,655			
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,131	70,31	431,07	CS ÚRS 2021 02
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	122,620	3,07	376,44	CS ÚRS 2021 02
	VV		6,131*20 'Přepočtené koeficientem množství		122,620			
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	19,248	177,00	3 406,90	CS ÚRS 2021 02
8	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,635	1 700,00	4 479,50	CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 7 848,99

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	18,231	430,53	7 848,99	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 175 284,41

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd 6 354,24

16	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	6,000	31,40	188,40	CS ÚRS 2021 02
17	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	6,000	30,00	180,00	CS ÚRS 2021 02
18	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	60,000	44,60	2 676,00	CS ÚRS 2021 02
19	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	72,000	17,20	1 238,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		60*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		72,000			
20	K	741310212	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů	kus	2,000	62,40	124,80	CS ÚRS 2021 02
21	M	ABB.3558A9134 2	Přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So	kus	2,000	148,30	296,60	
22	M	ABB.3558AA651 R	Kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	47,98	95,96	
23	M	ABB.3901GA000 10B1	Rámeček jednonásobný	kus	2,000	21,96	43,92	
24	K	741310221	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro žaluzie se zapojením vodičů	kus	4,000	98,20	392,80	CS ÚRS 2021 02
25	M	ABB.3558A8734 0	Přístroj ovládače zapínacího dvojitého, řazení 1/0+1/0	kus	4,000	197,80	791,20	
26	M	ABB.3558AA652 R	Kryt spínače dělený	kus	4,000	59,58	238,32	
27	M	ABB.3901GA000 10B1	Rámeček jednonásobný	kus	4,000	21,96	87,84	

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 300,00

36	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	10,000	630,00	6 300,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D 766 Konstrukce truhlářské 22 002,00

33	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	787,00	4 722,00	CS ÚRS 2021 02
34	M	M01	Atypická zákrytová deska	kus	6,000	2 880,00	17 280,00	

D 775 Podlahy skládané 8 883,53

1	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do sutí	m2	105,380	84,30	8 883,53	CS ÚRS 2021 02
	VV		"3.001"45,49		45,490			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3.002"20,04		20,040			
	VV		"3.027"20,04		20,040			
	VV		"3.037"19,81		19,810			
	VV		Součet		105,380			
D 776			Podlahy povlakové				53 764,80	
46	K	776-R002	M+D opravné rouno přes dobetonávky	m2	88,000	472,65	41 593,20	
47	K	776-R003	Oprava přechodů do místností - výpravka, rouno	kus	18,000	676,20	12 171,60	
D 781			Dokončovací práce - obklady				77 979,84	
39	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	49,515	5,13	254,01	CS ÚRS 2021 02
40	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	49,515	40,90	2 025,16	CS ÚRS 2021 02
37	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	49,515	749,45	37 109,02	CS ÚRS 2021 02
	VV		"3.034"1,5*(2*7,05+2*6,1-0,9-0,3-0,9)		36,300			
	VV		"3.006,3.007"1,5*(0,3+0,9+0,9+0,3+0,45+0,3+0,9+0,4+0,4+0,6		13,215			
	VV		2+0,3+0,815+1,35+0,3+0,575)		49,515			
38	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	56,942	532,95	30 347,24	CS ÚRS 2021 02
	VV		49,515*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		56,942			
41	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	49,515	45,47	2 251,45	CS ÚRS 2021 02
42	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	30,000	132,59	3 977,70	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,5*10		15,000			
	VV		1,5*10		15,000			
	VV		Součet		30,000			
43	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	33,000	33,55	1 107,15	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,5*13		19,500			
	VV		1,5*9		13,500			
	VV		Součet		33,000			
44	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	49,515	18,34	908,11	CS ÚRS 2021 02
D M			Práce a dodávky M				144 009,33	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				144 009,33	
30	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	60,000	61,60	3 696,00	CS ÚRS 2021 02
32	K	460941323	Vyplnění a zacištění rýh při elektroinstalacích v betonových podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm	m	158,940	575,46	91 463,61	CS ÚRS 2021 02
28	K	468091312	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	kus	6,000	53,00	318,00	CS ÚRS 2021 02
31	K	468101323	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm	m	158,940	288,00	45 774,72	CS ÚRS 2021 02
29	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	60,000	45,95	2 757,00	CS ÚRS 2021 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				6 400,00	
35	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	32,000	200,00	6 400,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF - Oprava vnitřních prostor

Objekt:

3 - Imunologie

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

322 388,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	322 388,02	21,00%	67 701,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

390 089,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF - Oprava vnitřních prostor

Objekt:

3 - Imunologie

Místo:

Datum:

6. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

322 388,02

HSV - Práce a dodávky HSV	60 394,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	49 893,30
997 - Přesun sutě	5 559,14
998 - Přesun hmot	4 942,05
PSV - Práce a dodávky PSV	115 486,96
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 347,88
741 - Elektroinstalace - silnoproud	49 149,95
763 - Konstrukce suché výstavby	6 300,00
766 - Konstrukce truhlářské	11 001,00
767 - Konstrukce zámečnické	7 708,80
776 - Podlahy povlakové	37 619,49
777 - Podlahy lité	1 359,84
M - Práce a dodávky M	135 106,57
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	135 106,57
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TÚ LF - Oprava vnitřních prostor
Objekt: 3 - Imunologie

Místo: Datum: 6. 8. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 322 388,02

D		HSV	Práce a dodávky HSV			60 394,49		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			49 893,30		
7	K	632441225	Potěr anhydritový samonivelační lité C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	97,830	510,00	49 893,30	CS ÚRS 2021 02
VV		"5.011"13,02			13,020			
VV		"5.041"19,81			19,810			
VV		"5.043"65			65,000			
VV		Součet			97,830			
D		997	Přesun sutě			5 559,14		
2	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	2,518	510,33	1 285,01	CS ÚRS 2021 02
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	12,590	94,40	1 188,50	CS ÚRS 2021 02
VV		2,518*5 'Přepočtené koeficientem množství			12,590			
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,518	70,31	177,04	CS ÚRS 2021 02
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50,360	11,00	553,96	CS ÚRS 2021 02
VV		2,518*20 'Přepočtené koeficientem množství			50,360			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	13,303	177,00	2 354,63	CS ÚRS 2021 02
D		998	Přesun hmot			4 942,05		
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	11,479	430,53	4 942,05	CS ÚRS 2021 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV			115 486,96		
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			2 347,88		
14	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	97,830	11,20	1 095,70	CS ÚRS 2021 02
15	M	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	11,813	106,00	1 252,18	CS ÚRS 2021 02
VV		97,83*0,12075 'Přepočtené koeficientem množství			11,813			
D		741	Elektroinstalace - silnoproud			49 149,95		
21	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	35,000	31,40	1 099,00	CS ÚRS 2021 02
22	M	34571450	krabice pod omítku PVC přistrojová kruhová D 70mm	kus	35,000	12,40	434,00	CS ÚRS 2021 02
19	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	270,000	44,60	12 042,00	CS ÚRS 2021 02
29	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	72,000	17,20	1 238,40	CS ÚRS 2021 02
VV		60*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			72,000			
20	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	252,000	28,10	7 081,20	CS ÚRS 2021 02
VV		210*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			252,000			
17	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	133,000	44,60	5 931,80	CS ÚRS 2021 02
18	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	159,600	45,90	7 325,64	CS ÚRS 2021 02
VV		133*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			159,600			
30	K	741310212	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů	kus	2,000	62,40	124,80	CS ÚRS 2021 02
31	M	ABB.3558A9134 2	Přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So	kus	2,000	148,30	296,60	
32	M	ABB.3558AA651 R	Kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	47,98	95,96	
33	M	ABB.3901GA000 10B1	Rámeček jednonásobný	kus	2,000	21,96	43,92	
23	K	741313044	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	33,000	121,00	3 993,00	CS ÚRS 2021 02
24	M	ABB.5512A2359 B	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami	kus	33,000	218,11	7 197,63	
25	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	4,000	162,00	648,00	CS ÚRS 2021 02
26	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	4,000	119,00	476,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	2,000	302,00	604,00	CS ÚRS 2021 02
28	M	35822401	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	2,000	259,00	518,00	CS ÚRS 2021 02
D		763	Konstrukce suché výstavby			6 300,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	10,000	630,00	6 300,00	CS ÚRS 2021 02
D 766			Konstrukce truhlářské		11 001,00			
37	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	787,00	2 361,00	CS ÚRS 2021 02
38	M	M01	Atypická zákrytová deska	kus	3,000	2 880,00	8 640,00	
D 767			Konstrukce zámečnické		7 708,80			
10	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	219,000	35,20	7 708,80	CS ÚRS 2021 02
VV			I180					
VV			21,9*5*2	219,000				
D 776			Podlahy povlakové		37 619,49			
43	K	776-R001	M+D vlhkostní a pevnostní penetrace přes dobetonávky	m2	34,200	446,20	15 260,04	
44	K	776-R002	M+D opravné rouno přes dobetonávky	m2	33,000	472,65	15 597,45	
45	K	776-R003	Oprava přechodů do místností - výpravka, rouno	kus	10,000	676,20	6 762,00	
D 777			Podlahy lité		1 359,84			
16	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	97,830	13,90	1 359,84	CS ÚRS 2021 02
D M			Práce a dodávky M		135 106,57			
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích		135 106,57			
36	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	400,000	61,60	24 640,00	CS ÚRS 2021 02
41	K	460941323	Vyplnění a zacištění rýh při elektroinstalacích v betonových podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm	m	104,500	575,46	60 135,57	CS ÚRS 2021 02
34	K	468091312	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	kus	35,000	53,00	1 855,00	CS ÚRS 2021 02
42	K	468101323	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm	m	104,500	288,00	30 096,00	CS ÚRS 2021 02
VV			20,9*2+11*5,7	104,500				
35	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	400,000	45,95	18 380,00	CS ÚRS 2021 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby		11 400,00			
39	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	57,000	200,00	11 400,00	CS ÚRS 2021 02
VV			Dohledávání stávajících SLP rozvodů					
VV			Vyplétání SLP rozvodů, náročné rozdělování					
VV			Řezání drážek ve zdech úhlovou bruskou - pletivo ve zdech					
VV			57	57,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF - Oprava vnitřních prostor

Objekt:

4 - ZTI Komplet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

277 810,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	277 810,70	21,00%	58 340,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

336 150,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF - Oprava vnitřních prostor

Objekt:

4 - ZTI Komplet

Místo:

Datum:

6. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

277 810,70

HSV - Práce a dodávky HSV	18 259,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 259,50
PSV - Práce a dodávky PSV	148 839,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	25 590,85
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	118 504,35
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 360,00
751 - Vzduchotechnika	2 384,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	110 712,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TÚ LF - Oprava vnitřních prostor
Objekt: 4 - ZTI Komplet

Místo: Datum: 6. 8. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 277 810,70

D HSV Práce a dodávky HSV 18 259,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 259,50

1	K	969031111	Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50	m	235,000	77,70	18 259,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		Připojení místnosti					
	VV		"Biologie"48		48,000			
	VV		"Fyziologie"73		73,000			
	VV		"Imunologie"114		114,000			
	VV		Součet		235,000			

D PSV Práce a dodávky PSV 148 839,20

D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace 25 590,85

10	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	19,000	174,00	3 306,00	CS ÚRS 2021 02
11	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	4,000	514,00	2 056,00	CS ÚRS 2021 02
12	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	33,000	435,00	14 355,00	CS ÚRS 2021 02
13	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	24,000	82,30	1 975,20	CS ÚRS 2021 02
20	K	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,645	2 370,00	3 898,65	CS ÚRS 2021 02

D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod 118 504,35

9	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	209,000	85,90	17 953,10	CS ÚRS 2021 02
	VV		Biologie nedotčené místnosti					
	VV		17		17,000			
	VV		Biologie					
	VV		12		12,000			
	VV		Fyziologie					
	VV		37		37,000			
	VV		Imunologie					
	VV		143		143,000			
	VV		Součet		209,000			

2	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	194,000	263,50	51 119,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Biologie nedotčené místnosti					
	VV		19		19,000			
	VV		Biologie připojení místnosti					
	VV		38		38,000			
	VV		Fyziologie připojení místnosti					
	VV		53		53,000			
	VV		Imunologie připojení místnosti					
	VV		84		84,000			
	VV		Součet		194,000			

6	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	22,000	423,00	9 306,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Biologie nedotčené místnosti					
	VV		22		22,000			

3	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	194,000	72,25	14 016,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

7	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	22,000	97,00	2 134,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Biologie nedotčené místnosti					
	VV		22		22,000			

4	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	54,000	223,00	12 042,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Biologie					
	VV		6		6,000			
	VV		Fyziologie					
	VV		24		24,000			
	VV		Imunologie					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		54,000			

8	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závitů	kus	8,000	468,00	3 744,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Biologie nedotčené místnosti					
	VV		8		8,000			

27	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	235,000	34,85	8 189,75	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

D 723 Zdravotecnika - vnitřní plynovod 2 360,00

16	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	20,000	118,00	2 360,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D 751 Vzduchotechnika 2 384,00

14	K	751792007	Montáž sifonu pro odvod kondenzátu klimatizace	kus	4,000	160,00	640,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	4,000	436,00	1 744,00	CS ÚRS 2021 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							110 712,00	
5	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	168,000	524,00	88 032,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Instalatérské konzultace, bourání sond ke stoupačkám, zdíci					
	VV		práce, řezání litiny, výměna T-kusů					
			168		168,000			
19	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	63,000	360,00	22 680,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Odřezání železných výpustek, drobné konzole, pletivo ve					
	VV		stěnách, staré rozvody elektro					
			63		63,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF - Oprava vnitřních prostor

Objekt:

5 - Přívod VZT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	76 658,98
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 658,98	21,00%	16 098,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	92 757,37
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF - Oprava vnitřních prostor

Objekt:

5 - Přívod VZT

Místo:

Datum:

6. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 658,98

HSV - Práce a dodávky HSV

2 297,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 297,50

PSV - Práce a dodávky PSV

73 361,48

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

73 361,48

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TÚ LF - Oprava vnitřních prostor
Objekt: 5 - Přívod VZT

Místo: Datum: 6. 8. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 76 658,98

D HSV Práce a dodávky HSV 2 297,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 297,50

21	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	50,000	45,95	2 297,50	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 73 361,48

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd 73 361,48

8	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	5,000	39,60	198,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

9	M	34571109	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 27/32mm, délka 3m	m	5,250	124,00	651,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

vv			5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		5,250			
----	--	--	--	--	-------	--	--	--

10	K	741110003	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně	m	10,000	43,40	434,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

11	M	34571111	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 44, 1/50mm, délka 3m	m	10,500	226,00	2 373,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

vv			10*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		10,500			
----	--	--	---	--	--------	--	--	--

5	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	52,000	44,60	2 319,20	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

6	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	13,800	12,40	171,12	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

vv			12*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		13,800			
----	--	--	---	--	--------	--	--	--

7	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	46,000	51,70	2 378,20	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

vv			40*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		46,000			
----	--	--	---	--	--------	--	--	--

14	K	741120403	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 10-16 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	5,000	81,20	406,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

1	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	120,000	47,60	5 712,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

2	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	138,000	110,00	15 180,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

vv			120*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		138,000			
----	--	--	--	--	---------	--	--	--

3	K	741122644	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	70,000	52,60	3 682,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

4	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	80,500	293,00	23 586,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

vv			70*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		80,500			
----	--	--	---	--	--------	--	--	--

12	K	741132147	Ukončení kabelů 5x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	3,000	198,00	594,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

13	K	741132148	Ukončení kabelů 5x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	232,00	464,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

15	K	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	6,000	406,00	2 436,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

16	M	1183593	JISTIC PL7-C32/3	kus	4,000	734,02	2 936,08	
----	---	---------	------------------	-----	-------	--------	----------	--

17	M	1183605	JISTIC PL7-B50/3	kus	1,000	1 539,32	1 539,32	
----	---	---------	------------------	-----	-------	----------	----------	--

18	M	1183600	JISTIC PL7-B63/3	kus	1,000	1 801,06	1 801,06	
----	---	---------	------------------	-----	-------	----------	----------	--

19	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 000,00

20	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

vv			Vyhledání přípojovacího místa, koordinace na stavbě					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

vv			5		5,000			
----	--	--	---	--	-------	--	--	--

POVĚŘENÍ A PLNÁ MOC

Společnost Elektropráce Spáčil s.r.o. v souladu se stanovami společnosti a způsobem jednání za společnost zapsaným v obchodním rejstříku tímto v souladu s ust. § 166 z.č. 89/2012 Sb. – občanského zákoníku, § 30 z.č. 500/2004 Sb. – správního řádu a § 28 odst. 1. z.č. 99/1963 Sb. – občanského soudního řádu **pověřuje**

aby ve funkci [redacted] právně jednala za společnost Elektropráce Spáčil s.r.o., IČO: 26853639 se sídlem I.P. Pavlova 725/117, 779 00 Olomouc (společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28423), ve věcech:

- samostatného podání ke státním a samosprávným orgánům, právníkům a fyzickým osobám a včetně zastupování společnosti ve všech správních řízeních a vyřizování závazků společnosti plynoucích ze správních rozhodnutí;
- uzavírání smluv s dodavateli a odběrateli služeb, prací, zboží a materiálu a hmotných i nehmotných práv, nájemci a podnájemci majetku či prostor společnosti a jiným právním jednáním a sjednávání závazkových právních vztahů v rozsahu předmětu činnosti společnosti v celkovém součtu do 2 milionů Kč bez DPH za smlouvu a v případě, kdy společnost vystupuje jako dodavatel/zhotovitel do 20 milionů Kč bez DPH (u smluv na dobu delší než jeden rok nebo na dobu neurčitou s výpovědní dobou delší než 1 rok pak v celkovém součtu do 2 milionů Kč bez DPH za jeden rok a v případě, kdy společnost vystupuje jako dodavatel/zhotovitel pak v celkovém součtu do 20 milionů Kč bez DPH);
- plnění zákonných povinností společnosti a povinností ve vztahu k orgánům státní správy a místní samosprávy;
- právních záležitostí (podání trestních oznámení, zastupování při soudních řízeních, zde v rozsahu plné procesní moci) a rozhodování o vymáhání či promíjení pohledávek a jiných nároků;
- civilní ochrany a záležitostí požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci;
- prezentace společnosti a zastupování společnosti ve vztahu k veřejnosti a médiím (public relations);
- podléhajících zákonem chráněného tajemství (poštovní, bankovní, obchodní, ochrany osobních údajů);
- správy datových schránek;
- všech úkonů v oblasti veřejných zakázek;
- vyřízení neplatebních bankovních záruk za předloženou nabídku do veřejné soutěže, nakládání s prostředky na bankovním účtu;
- uzavření, změny, rušení a vinkulaci pojistných smluv;
- výkonu práv a povinností zaměstnavatele, k vydávání, změnám a rušení všech vnitřních předpisů společnosti, u organizačního řádu, podpisového řádu a pracovního řádu pak vyjma oprávnění ke změně vlastních kompetencí;
- provádění delegací pravomocí na zaměstnance společnosti a pověřování zaměstnanců pracovní činností;
- ostatních zde neuvedených určených do pravomoci ředitele společnosti vnitřními předpisy společnosti nebo potřebných pro zajištění činnosti a splnění právních povinností společnosti.

Toto pověření se uděluje na dobu určitou od 1.7.2019 do 30.6.2022 nebo do odvolání.

Jmenovaná se dále **zmocňuje** k tomu, aby v rozsahu oprávnění jinak jí z pověření příslušejících zmocnila třetí osobu formou plné moci na dobu časově omezenou nepřesahující dobu platnosti pověření.

V Olomouci, dne 17.6.2019

Tomáš Spáčil
jednatel
Elektropráce Spáčil s.r.o.

Plnou moc přijímám
a budu se podepisovat takto:

Podle ověřovací knihy Magistrátu Města Olomouce
poř.č. legalizace 190/0094/2019/pecma
vlastnoručně podepsal/a

Jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

adresa místa trvalého pobytu

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje v této ověřovací knize
V Olomouci dne 17.6.2019

Legalizaci provedl/a

Podle ověřovací knihy Magistrátu Města Olomouce
poř.č. legalizace 190/0095/2019/pecma
vlastnoručně podepsal/a

Jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

adresa místa trvalého pobytu

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje v této ověřovací knize
V Olomouci dne 17.6.2019

Legalizaci provedl/a